1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO Nº 01: TP-001/2015-001:

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
TERMO ADITIVO

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO TP-001/2015-001:

Termo de Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato TP-001/2015-001, que entre se

celebram a Câmara Municipal de Cantanhede e a Empresa JEFFERSON

FRANÇA ADVOGADOS – ME, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 06.298.037/0001-24.

OBJETO:Contratação de Empresa para prestação e serviços de assessoria

jurídica, em apoio às atividades da Câmara Municipal de Cantanhede /MA. As

disposições relativas ao prazo de execução e vigência da contratação

decorrente da Tomada de Preços n° 001/2015 por mais 12 (doze) meses, bem

como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei nº 8.666/93 e

suas alterações: Data da Assinatura do Primeiro Termo de Aditivo de Prazo

29/12/2015: CONTRATANTE: Câmara Municipal e Cantanhede/MA;

CONTRATADA: JEFFERSON FRANÇA ADVOGADOS – ME: P/ Contratante:

Emerson Marques Costa – Presidente; P/ Contratada: Jefferson Gomes

Martins França . Cantanhede/MA.

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA - FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2015